8203-8206; Fevziye Abdullah,
"Ferhad ile Şirin", iA, IV, 565-566 ; "Ferh ad
ile Şirin", TA, XVI, 251 ; Abdullah Uçman- Sab
ri Koz, "Ferhad ile Şirin", TDEA, lll , 194 -197.

L

~ NuRETTiN ALBAYRAK

FERHAT, Cermanôs
( üb-___,!._,.._,.;t._r.)

Cermanı1s (Cibrall) b. Ferhat b. Matar
e l-Hasrı1nl e l-Halebi el-Marı1nl

(ö. 1145/ 1732)

Arap dili alimi, şair
ve hıristiyan din adamı. __j

7 Receb 1081 'de (20 Kasım 1670) Ha
lep'te doğdu . Lübnan'ın Hasrün köyün
den Halep'e göç eden Matar adlı varlıklı
bir hıristiyan Marüni ailenin çocuqudur.